Servisni smlouva
C. KS 200046

uzaviena podle ust. 81746 odst. 2

zékona €. 89/2012 Sh. (Obcansky zékonik, déle jen OZ), v platném znéni

Objednatel:

Adresa:

ICO:
Zastupuje:
Bank, spojeni:
Zastupce pro

véci technické:

a

Zhotovitel:

Adresa:

ICO:
Zastupuje:
Bank, spojeni:
Zastupce pro

véci technické:

(dale jen smlouva)

1. Smluvni strany

Mésto Kostelec nad Orlici

Palackého namésti 38, 517 41 Kostelec nad Orlici
00274968

FrantiSkem Kinskym, starostou

Ceska spofitelna a.s., ¢. 0. 27-1240074329/0800

referentka Spravy majetku Mésta Kostelec nad Orlici
tel.:

AG COM, s.r.o.

spolecnost zapséna v obchodnim rejstfiku vedeného Krajskym
soudem v Hradci Kralové, spisova znacka C 38491

Namésti Miru 22, Smifice, 503 03

47452081 DIC: CZz47452081

Ing. Petr Kovanda, jednatel, tel. 737 237 877
Raiffeisenbank, a.s., €. (. 3003008001/5500

2. Predmét smlouvy

Tato smlouva stanovuje podminky na provadéni nasledujicich praci na zafizeni
meéstského kamerového dohledového systému (MKDS):

a) technicka a servisni podpora, servisni opravy
b) rocni kontrola provozuschopnosti

3. Misto plnéni

Katastr mésta Kostelec nad Orlici
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4. Termin plnéni, rozsah



4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

54

6.1

Technick& a servisni podpora: pondéli az patek 7,30 - 16,00 hodin.

Provedeni periodické rocni zkouSky provozuschopnosti MKDS - v kazdém
kalendafnim roce v dohodnutém terminu s odpovédnym  pracovnikem
objednatele.

Obsahem kontroly vlastnich kamer je zkouSka funkCnosti, CciSténi a sefizeni
jednotlivych kamer vcetné objektivli a kamerovych krytli, kontrola napéjeni, kontrola
zafizeni pro zpracovani a archivaci videosnimka.

Obsahem kontroly aktivnich prvkl je zkouska funkénosti elektroniky aktivnich prvkd,
Gdrzba konfiguraci, aktualizace firmware, kontrola bezpecénostnich logl, Udrzba a
nastaveni bezpecnostnich pravidel, rekonfigurace prvk( dle pozadavkl spravce sité,
implementace novych funkcionalit a Upravy designu sitové infrastruktury, kontrola
chodu ventilatord aktivnich prvkd, kontrola pfivodniho napdjeciho vedeni a kontrola
pfipojného kabelovani.

Obsahem kontroly zaloZnich zdroji je zkouSka funkénosti elektroniky ve vSech
rezimech cCinnosti, kontrola pfivodniho napajeciho vedeni a kontrola stavu zaloZnich
akumulatord.

Rozsah kontrolovanych zafizeni je uveden v pfiloze €. | této smlouvy.

5. Podminky provedeni kontroly, zarucni doba

Objednatel se zavazuje, Ze v dohodnutém terminu provadéni pravidelné kontroly a
revize umozni pfistup pracovnikim zhotovitele nebo jeho subdodavatele do vSech
mistnosti a prostor, kde je zafizeni instalovdno a to v potfebném casovém Useku,
nutném pro provedeni vSech zkuSebnich a kontrolnich praci.

Zhotovitel je povinen pofidit protokol o pravidelnych zkouskach a kontrolach systému,
ktery bude zaslan na adresu objednatele (muze byt pouzita elektronickd forma -
naskenovany podepsany protokol v *.pdf souboru.

Na nové dodand zafizeni se vztahuje zarucni doba dle zarucniho protokolu, ktera
zaCin4d béZzet dnem predani a prevzeti. V této zarucni dobé zhotovitel vyméni nebo
opravi dané prvky zdarma. Nebude-li uvedeno nebo dohodnuto jinak, vztahuje se na
nové dodana zafizeni zaruka za jakost v délce 2 let.

Zaruka se nevztahuje na prfipady zamérného poskozeni z dlvodu neodborného
zdsahu, béZzného opotfebeni a zanedbani potfebné udrzby.

6. Podminky provedeni servisnich oprav

ZpUsob vyZadani servisniho zasahu:

Servisni zasah si mlze vyzadat osoba uréena objednatelem. Servisni zasah je mozné
vyzadat telefonicky na Ccisla dle nize uvedeného seznamu a dodateCné potvrdit
pisemnou objednéavkou (e-mail). Pro urychleni doru€eni objednavky v mimo pracovni
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6.3

6.4

dobu bude objednatel pfedem informovat zhotovitele na mobilni telefon a tuto zpravu
jesté nasledné potvrdi zhotoviteli pisemné nebo mailem.

Telefon: 495 405 911,778 716 718
E-mail: servis@agcom.cz

Termin servisniho zasahu:

Zhotovitel se zavazuje dostavit se k naléhavému servisnimu zasahu do 12 hodin od
vyzadani, pocitano v dobé 7,30 - 16,00 hodin. Pokud neni stanoveno jinak, standardni
servis (bézny zasah) bude provadén do 24 hodin, pocitano v dobé 7,30 - 16,00 hodin
nebo nejpozdé&ji do 3 dnli (nenaléhavy zasah) a to dle rozhodnuti objednatele.

Za objednatele jsou opravnéni k vyzvani k servisnimu zasahu néasledujici pracovnici:

Jméno a pfijmeni: Petr Cernohorsky

tel. : 728 682 388

e-mail: veliteimp@kostelecno.cz
Jméno a pfijmeni: Pavel Rzekak

tel. : 778 434 440

e-mail przehak@muko.cz

Jméno a prijmeni:
tel.
e-mail

Pro urychleni servisniho zasahu nahlasi objednatel zhotoviteli popis vzniklé vady.

O kazdém servisnim zasahu bude proveden z&pis v provozni knize, ktera bude
uloZena v misté, kde je zafizeni instalovano a vypracovan “Zaznam o Cinnosti“, ktery
bude soucasné podepsan opravnénymi osobami smluvnich stran.

7. Cena
Celkovéa cena roc¢ni periodické kontroly provozuschopnosti MKDS v rozsahu dle
pfilohy €. 1 ¢&ini celkem 42 000,- K¢ bez DPH vcéetné zapUjcky vysokozdvizné
ploSiny a dopravného.

Hodinovéa sazba pro jednotlivy servisni zasah:

Zakladni sazba pfi béZzném zésahu: do 24 hod.........ccvvvvnnnn. 800,- K¢ /hod.
ZvySena sazba pfi naléhavém zasahu do 12 hod........ccceeernnne. 950,- K¢ /hod.
SniZené sazba pfi nenaléhavém zésahu do 3dnl..cccccecverireniennnn, 700,- K¢ /hod.
Uhrada za pouziti vysokozdVviZné ploSiny........c..ccceeeveeeeeeeeeeeseenenes 550,- K&/ hod.
Uhrada za dopravu 0S0b @ teChNiKY............cccceveiiiiiieieieceeeeee e 12,- K&/ km
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8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Priplatek za nadstandartni provedeni servisu
V den pracovniho Klidu / SVAteK..........cccuvviiiiiieiieiiieiiieiiieeeeeeeeeeeee

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude Uc¢tovana dle platnych predpist. Ceny lze
meénit po dohodé smluvnich stran pisemnymi dodatky k této smlouveé.

8. Platebni podminky:

Vyuctovani bude mit naleZitosti danového dokladu v souladu s § 12 zak. ¢€.588/92Sb.
ve znéni zmén a doplikld zak. ¢. 258 / 94 Sh. Vyuctovani bude vyhotoveno do 15-ti
dn od provedeni servisniho zasahu nebo po provedenych kontrolnich a reviznich
Ukonech. Splatnost vyuctovani je do 15-ti dni od jejiho doruceni objednateli. Danovy
doklad (faktura) bude zaslan na adresu oddéleni Spravy majetku Objednatele, nebo
Ize pouzit i elektronickou formu na e-mailovou adresu enovotha@muko.cz

Uhradou vyué&tovani se rozumi odepsani prislusné ¢astky z uctu objednatele.

V pfipadé, Ze objednatel bude v prodleni s Uhradou faktury, je zhotovitel opravnén
poZzadovat na objednateli urok z prodleni ve vySi 0,01 % z neuhrazené Castky faktury
za kazdy den prodleni.

9. DalSi ustanoveni:

V pfipadé, Ze zhotovitel zplsobi porusenim zavazkil, vyplyvajicich z této smlouvy,
objednateli Skodu, je povinen tuto uhradit do skute¢né vySe. Zhotovitel neodpovida za
Skodu v pfipadé, Ze byla zplsobena v dlsledku udalosti vys$i moci, neodbornym
zdsahem objednatele nebo tfetimi osobami. Za své subdodavatele odpovida zhotovitel
jako by plnil s&m.

Bude-li zhotovitel v prodleni s odstranénim vady, je povinen uhradit objednateli smluvni
pokutu ve vySi 300,- KE za kazdy den prodleni.

Smlouva mize byt zménéna pouze pisemnou formou, oznacenou jako Cislované
dodatky, podepsané obéma smluvnimi stranami.

Smlouva se uzavird na dobu neurcitou.

Kazda smluvni strana mUZe vypovédét tuto smlouvu bez uvedeni dlvodu. Vypovéd
musi byt dana pisemné a doruCena druhé smluvni stranég, jinak je neplatna. Vypoveédni
doba je pro obé smluvni strany stejna a Cini 3 mésice. Vypovédni doba zacina bézet
prvnim dnem kalendarniho mésice nasledujiciho po doruceni vypovedi.

Kazda smluvni strana mize od této smlouvy okamzité odstoupit v pfipadé podstatného
poruseni smlouvy. Odstoupeni nabyva ucinnosti dnem doru€eni pisemného oznameni
0 odstoupeni.

Smluvni strany jsou povinny vzajemné vypofadat dosavadni plnéni maximélné do !
meésice od ukonceni platnosti této smlouvy.
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9.7 Vzajemné vztahy smluvnich stran, které nejsou vyslovné dohodnuty v této smlouvé, se
fidi prisluSnym ustanovenim obecné zavaznych pravnich predpist, zejména pak
ustanovenimi obCanského zakoniku €. 89/2012 Sb., v platném znéni.

10. ZavéreCna ustanoveni:
10.1 Smlouva je vyhotovena ve 4 vytiscich, z nichz kazda strana obdrZi po dvou.

10.2 Obé smluvni strany potvrzuji autentiCnost této smlouvy svym podpisem a razitkem.
Obé smluvni strany prohlaSuji, Ze si tuto smlouvu pfecetly, Ze tato nebyla ujednéana v
tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnych podminek.

10.3 Smlouva vstupuje v platnost a tc¢innost dnem podpisu obou smluvnich stran

Schvéleno RM6/2021 dne 8.3.2021

Priloha: 1. Rozsah servisovanych zafizeni
V Kostelci nad Orlici, dne 10- 03. 2021 Ve Smificich, dne 77/3. 2~/ 7
Za objednatele: Za zhotovitele:

MESTO ag Cd |,tt

ostalecn. On. 47452081 4
p. Kostelec n. Ort.
, Rychnov n. Kn. -28- 5: CZ47452C81
....... +420 495 405 911
FrantiSek Kinsky Ing. Petr Kovanda,
starosta jednatel
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Krvisni smlouva ¢. KS 200046

Fpriioha c. 1

Specifikace rozsahu servisovanych komponent a zafizeni

Datum zpracovani:
Obchodni kontakt:

Telefon:

25.02.2021
Petr Kloucek
495 405 952

Specifikace zafizeni a instalaci systému MKDS Kostelec nad Orlici a jejich pocet

> LN

20.

21.

22.
23.
24.
25.

26.

27.

28.

29.
30.
3L

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.
42.
43.

Kopie - KS_200046_Soupis zafizeni_pfiloha ¢.1(1N2Fdi).xIs

Bod

MU
MU
MU

MU

MU

MU
MU
MU
MU
MU
KBO1
KBO1

KBO1

KB02
KB02

KB02

KBO3
KBO3

KBO3
KBO4

KBO5

KBO6
KBO7
KBO8
KBO8

KBO8
KBO8

KBO8

KBO9
KB10
KB10

KB10

KB11
KB11
KB11
KB11
KB11
KB12
KB12

KB12

KB13
KB13
KB13

Néazev bodu

Méstsky Urad
Méstsky Urad
Méstsky Urad

Méstsky Grad

Méstsky Urad

Méstsky Gfad
Méstsky Gfad
Méstsky Gfad
Méstsky Gfad
Méstsky Gfad
Z8 Skala

ZS Skala

ZS Skéla

FroSova
FroSova

FroSova

Husova
Husova

Husova
1.J. P&Siny

Palackého namesti Il

Palackého namesti |
Dvdr

Sokolovna
Sokolovna

Sokolovna
Sokolovna

Sokolovna

Dukelskych Hrdin(
Park ZUS
Park ZUS

Park ZUS

Prikopy
Prikopy
Prikopy
Prikopy
Prikopy
Jirdskovo nameésti
Jirdskovo namesti

Jirdskovo nameésti

Hrbitov
Hrbitov
Hrbitov

Typ

Switch
Switch
Switch

Switch

Switch

1/0

Server
Server

PC

Switch

Wi-Fi 10GHz
Wi-Fi 10GHz

PTZ kamera

Wi-Fi 10GHz
Wi-Fi 10GHz

PTZ kamera

Wi-Fi 10GHz
Wi-Fi 10GHz

PTZ kamera
PTZ kamera

FIX kamera

PTZ kamera
FIX kamera
Switch

1/0

PTZ kamera
Wi-Fi 5Ghz

Wi-Fi 5Ghz

FIX kamera
Wi-Fi 5GHz
Wi-Fi 5GHz

FIX kamera

Switch

1/0

PTZ kamera
Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 10GHz
Wi-Fi 10GHz

PTZ kamera

Switch
1/0
PTZ kamera

Umisténi

MU B - serverovna
MU A - serverovna
MU A - plda

MU A - plda

MU A - plida

MU A - plida

MU B - serverovna

MU B - serverovna

MU B - sluz. mést, policie
MU B - serverovna

MU A, stoZar 2

Drtinové 662

Drtinové 662

MU A, stoZar 2
VO 1-13

VO 1-13

MU A, stoZar 2
VO 1-33

VO 1-33
VO 15-128

MU A, starosta balkén

VO 15-142
Dvir MU
VO 15-90
VO 15-90

VO 15-90
VO 15-90

MU A, stozar 1

Dukelskych hrdinti 985
MU B, stfecha
TyrSova 17

TyrSova 17

VO 15-98

VO 15-98

VO 15-98

VO 15-98

MU A, stoZar 1

MU A, stoZar 2
Jirdskovo nameésti 57

Jirdskovo namésti 57

VO 12-17
VO 12-17
VO 12-17

Zarizeni
CISCO SG300

CISCO SG300
COMNET CNGE5SMS

COMNET CNGE2FE8MSPOE+

COMNET CNGE2FE8MSPOE+

TINYCONTROL 2.5
Fujitsu Siemens
HP ML350T09

CISCO SG300
UBNTPBM10
UBNTPBM10

HIKVISION DS-2DE5186-AE

UBNTPBM10
UBNTPBM10

HIKVISION DS-2DE5186-AE

UBNTPBM10
UBNTPBM10

HIKVISION DS-2DE5186-AE
HIKVISION DS-2DE5186-AE

HIKVISION DS-2CD4024F-A

Axis Q6155-E

Axis P1365-E MKII
COMNET CNGE5SMS
TINYCONTROL 2.5

HIKVISION DS-2DE5186-AE

Ligowave LigoPTP 5-23 PRO
5GHz

Ligowave LigoPTP 5-23 PRO
5GHz

Axis P1365-E MKII

UBNT NANOSTTION M5
UBNT NANOSTTION M5

HIKVISION DS-2DF6223-AEL

COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
Axis Q6155-E
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
UBNTPBM10
UBNTPBM10

HIKVISION DS-2DE5186-AE

COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
SAMSUNG IPOLIS

Zaruka

29.11.2023
29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023
29.11.2023

™

™

™

™

29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023
29.11.2023

29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023

™

™

29.11.2023
29.11.2023

Instalace

Plvodni
Plivodni
Nova

Nova

Nova

Novéa

Nova

Plvodni
Plvodni
Plvodni
Plvodni
Plvodni

Plvodni

Plvodnf
Plvodnf

Plvodnf

Plvodnf
Plvodnf

Plvodnf

Plvodni

Plvodnf

Plvodnf
Novéa
Novéa
Novéa

Plvodni

Nova

Nova

Nova
Plvodni
Plvodni

Plvodni

Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
Plvodni
Plvodni

Plvodni

Nova
Nova
Plvodni
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44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.

61.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
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KB13
KB13
KB14
KB15
KB15
KB15
KB15
KB15
KB16
KB16
KB16
KB16
KB16
KB17
KB17
KB17

KB17

KB17

KB18
KB18
KB18
KB18
KB18
KB18
KB19
KB19
KB19
KB19
KB20
KB20O'
KB20
KB20
KB20
KB20
KB20
KB21
KB21
KB21
KB21
KB21
KB22
KB22
KB22
KB22
KB23
KB23
KB23
KB23
KB23
KB24
KB24
KB24
KB24
KB24
KB24
KB24
KB24
KB24
KB25
KB25
KB25
KB25
KB25
RBO1
RBO1

Hrbitov
Hrbitov
Sluzebna MP
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Komenského
Rudé Armady
Rudé Arméady
Rudé Armady
Rudé Armady
Rudé Armady
TyrSova
TyrSova
TyrSova

TyrSova

TyrSova

Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Stadion
Vecerka
Vecerka
Vecerka
Vecerka
Kruhovy objezd
Kruhovy objezd
Kruhovy objezd
Kruhovy objezd
Kruhovy objezd
Kruhovy objezd
Kruhovy objezd
Rudé Armady Il
Rudé Armady I
Rudé Armady Il (Benzin
Rudé Armady Il (Benzin
Rudé Arméady Il (Benzin
Obchodni akademie
Obchodni akademie
Obchodni akademie
Obchodni akademie
Zoubkova

Zoubkova

Zoubkova

Zoubkova

Zoubkova

Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Parkovisté Ferodo
Policie CR

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Retranslaéni bod
Retranslaéni bod

Benzin
Benzin

— o~ o~ —~

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
FIX kamera
Switch

1/10

PTZ kamera
Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

I/0

PTZ kamera
Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

1/10

PTZ kamera

Wi-Fi 5Ghz

Wi-Fi 5Ghz

Switch

FIX kamera

FIX kamera

FIX kamera

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

FIX kamera

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

FIX kamera

FIX kamera

FIX kamera

FIX kamera

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

1/10

PTZ kamera
Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Router

1/0

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

1/0

PTZ kamera
Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Router

1/0

FIX kamera

FIX kamera

FIX kamera

FIX kamera

FIX kamera

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

1/10

PC

Wi-Fi 17Ghz
Wi-Fi 17Ghz
Switch

1/0

VO 12-17

MU A, stozar 1
Cekarna MP
VO 16-56

VO 16-56

VO 16-56

VO 16-56

MU A, stoZar 2
VO 12-41

VO 12-41

VO 12-41

VO 12-41
RBO1

VO 12-12

VO 12-12

VO 12-12

VO 12-12

VO 15-104

Stadion 543

Stadion 543

Stadion 543

Stadion 543

Stadion 543

MU A, stozar 1

VO 15-94

VO 15-94

VO 15-94

MU A, stoZar 1

VO 15-104

VO 15-104

VO 15-104

VO 15-104

VO 15-104

VO 15-104

MU A, stozar 1

VO 15-107

VO 15-107

VO 15-107

VO 15-107

RBO1

Komenského 522
Komenského 522
Komenského 522

MU A, stoZar 2

VO 1-2

VO 1-2

VO 1-2

VO 1-2

MU A, stozar 2

Sloup VO park. FERODO
Sloup VO park. FERODO
Sloup VO park. FERODO
Sloup VO park. FERODO
Sloup VO park. FERODO
Sloup VO park. FERODO
Sloup VO park. FERODO
MU A, stoZar 2

Sloup VO park. FERODO
Rudé Armady 3

Rudé Armady 3

Rudé Armady 3

Rudé Armady 3

MU A, stoZar 1

VO 15-104

VO 15-104

Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
Axis P3235-LV
COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
Axis Q6155-E
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
Axis Q6155-E
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
Axis Q6155-E

Ligowave LigoPTP 5-23 PRO

5GHz

Ligowave LigoPTP 5-23 PRO

5GHz

COMNET CNGE3FESMS
Axis P1365-E MKII
Axis P1365-E MKII
Axis P1365-E MKII
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
COMNET CNGE5MS
Axis P1365-E MKII
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
COMNET CNGE3FE8MS
Axis P1365-E MKII
Axis P1365-E MKII
Axis P1365-E MKII
Axis P1365-E MKII
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
Axis Q6155-E
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
Mikrotik HEX PoE
TINYCONTROL 2.5
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
COMNET CNGE5SMS
TINYCONTROL 2.5
Axis Q6155-E
Racom RAy2-17
Racom RAy2-17
Mikrotik HEX PoE
TINYCONTROL 2.5
Kamera Wonderex
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Kamera Wonderex
Racom RAy2-17
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COMNET CNGE5MS
TINYCONTROL 2.5
Autocont Integra 1130
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TINYCONTROL 2.5
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Nova
Nova
Nova
Novéa
Nova
Nova
Nova
Nova
Nova
Nova
Nova
Nova

Nova

Nova

Nova
Novéa
Nova
Nova
Novéa
Nova
Nova
Nova
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Nova
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Nova
Novéa
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Nova
Novéa
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Nova
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Nova
Nova
Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
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Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
Novéa
Plvodni
Plvodni
Plvodni
Plvodni
Plvodnf
Nova
Nova
Nova
Novéa
Nova
Novéa
Nova
Nova
Nova
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